בית המשפט המחוזי בחיפה
ת"פ 20288-10-19 מדינת ישראל נ' גובנקו(עציר)
לפני כבוד השופטת רונית בש
המאשימה
מדינת ישראל

נגד
הנאשם
מקסים גובנקו (עציר)

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בביצוע עבירה של שוד, עבירה לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

כתב האישום המתוקן

2. ביום 1/10/19, בשעה 17:25 לערך, הגיע הנאשם לחנות yellow שבתחנת הדלק "פז" ברחוב החלוץ 25 בחיפה (להלן: החנות) במטרה לבצע שוד. הנאשם נכנס לחנות כשהוא מחזיק בידו כובע מסכה, ומתחת לבגדיו אקדח צעצוע (להלן: האקדח), בהם הצטייד מבעוד מעוד לצורך ביצוע השוד.

27. בסיכומי של דבר, אני דנה את הנאשם, כדלקמן:

- למאסר בפועל לתקופה של 24 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 1/10/19.
- למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים והתנאי הוא לבל יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג פשע ו/או עבירת רכוש מסוג פשע, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגין אחת או יותר מהן.
- למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך 3 שנים, והתנאי הוא לבל יעבור עבירת אלימות מסוג עוון ו/או עבירת רכוש מסוג עוון, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977 ויורשע בגין אחת או יותר מהן.
- אני מורה לנאשם לפצות את המתלוננת פיצוי בסכום של ₪ 3,000 אשר יופקד בקופת בית המשפט עבורה עד ליום 15/6/20.

על המאשימה להמציא בכתב תוך 7 ימים את פרטי המתלוננת לתיק בית המשפט לצורך העברת סכום הפיצוי לידיה.

בשולי גזר הדין מובאת בזה המלצתי לשרות בתי הסוהר לשלב את הנאשם בהליך טיפולי של גמילה בין כתלי בית הסוהר, וזאת נוכח המלצת התסקיר לעניין זה והעובדה שהנאשם משתתף בהליך של הכנה לגמילה במסגרת בית המעצר.

המזכירות תמציא העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום, ב' שבט תש"ף, 28/01/2020 במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד מונא מנסור, ב"כ הנאשם, עו"ד עראף והנאשם שהובא ע"י שב"ס.